1

令和４年第２回

幸手市教育委員会臨時会会議録

招 集 期 日  令和４年３月 24 日（木）午後５時 30 分

開 会 場 所 市役所第二庁舎 １階 第５会議室

開会の日時・宣告者 令和４年３月 24 日（木）午後５時 30 分 山  西  実

閉会の日時・宣告者 令和４年３月 24 日（木）午後５時 35 分 山  西  実

出

席

状

況

職  名 氏    名 摘 要 職  名 氏   名 摘 要

教 育 長 山  西  実 出 席 教 育 委 員 髙 島 勝 也 出 席

職務代理者 会 田 研 司 出 席 教 育 委 員 藤 沼 寛 次 出 席

教 育 委 員 岩﨑 万紀子 出 席 教 育 委 員 古沢 万友実 出 席

傍聴人：０人 書 記：大 竹 孝 典

議

事

参

与

者

職   名 氏   名 職   名 氏   名

教 育 部 長 木 村 卓 朗

総 務 課 長 服 部 道 春

 2

会 議 事 件 名 顛             末

開    会

午後５時 30 分

日程第１

議  事

議案第 21 号

令和４年度幸手市教育

委員会人事異動の発令

について

日程第２

その他

閉   会

午後５時 35 分

教育長

  開会を宣す。

教育長

  議案第 21 号は、人事案件のため「地方教育行政の組織

及び運営に関する法律」第 14 条第７項により、非公開審

議とすることについて諮る。

出席委員

全員異議なし。

教育長

  非公開を決定する。

教育部長

  議案書等により説明する。

≪非公開議案の審議≫ 質疑あり。

≪採決≫ 全員賛成により原案どおり議決。

教育長

  非公開を解く。

なし

教育長

閉会を宣す。

 3

他 特 に 重 要

と 認 め る 事 項

な  し

上記会議の顛末を記載し相違ないことを証するため、こ

こに署名する。

              令和 ４年 ４月１９日

       教 育 長  山 西   実

       署 名 委 員   藤 沼 寛 次